附件：

[bookmark: _GoBack]2023年曲江新区移交社区养老服务站运营补助申请汇总表
	序号
	街道
	服务站名称
	服务站等级
	评估分数
	申请区级补助金额（单位：万元）
	申请市级补助金额（单位：万元）
	拟补助金额   （单位：万元）

	1
	曲江
	翔悦路社区养老服务站
	三级养老服务站
	83.20
	4.16
	4.16
	8.32

	2
	
	曲江池北路社区汇智乐行养老服务站
	三级养老服务站
	60.20
	3.01
	3.01
	6.02

	3
	
	曲江中心社区养老服务站
	三级养老服务站
	86.20
	4.31
	4.31
	8.62

	4
	
	中海凯旋门社区养老服务站
	三级养老服务站
	86.40
	4.32
	4.32
	8.64

	合计
	15.8
	15.8
	31.6



